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رکوردهایی که آرنولد در اختیار دارد، برای بازیکنان هجومی هم دور از دسترس است

آرنولد در حال حاضر در تمامی رقابت ها برای لیورپول 
۲۳گل به ثمر رسانده و ۸۶پاس گل داده است. از زمان 
نخستین بازی او برای قرمزها در اکتبر۲۰۱۶، فقط 
۳بازیکن که همگی مهاجم هستند، توانسته اند از آمار 
۱۰۹مشارکت گل این بازیکن برای این باشگاه بهتر عمل 
کنند. در مدتی که آرنولد برای قرمزها بازی کرد، فقط 
محمد صلاح با ۱۱۰پاس گل، نسبت به او عملکرد بهتری 

را در گلسازی داشت.

آرنولد در لیگ برتر ۵۱۴موقعیت گل ایجاد کرده است و 
از زمان نخستین بازی آرنولد در لیگ فقط ۳بازیکن رقمی 
بهتر از او ثبت کرده اند؛ کوین دی بروین )۷۱۵(، برونو 

فرناندز )۵۳۱( و صلاح )۵۲۵(.

آرنولد از نخستین بازی اش در لیگ برتر در دسامبر۲۰۱۶، 
با ۴۸۱سانتر موفق و ۲۶۰۲پاس به داخل محوطه جریمه، 
پیشتاز است. او این برتری را بین همه بازیکنان در همه 

پست ها به دست آورده، نه فقط بین مدافعان کناری.

در میان مدافعان، آرنولد رکورد 
بیشترین پاس گل در لیگ برتر )۶۴( 
را در اختیار دارد و فقط لیتون بینز 
)۸۵( بیشتر از آرنولد )۸۲( در گل ها 
نقش داشته است. آمار او در ۱۴۸بازی 

کمتر نسبت به بینز ثبت شده است.

از دسامبر۲۰۱۶، فقط ۸بازیکن در 
لیگ برتر گل های بیشتری از خارج 
از محوطه جریمه نسبت به ۱۱گل 
الکساندر-آرنولد به ثمر رسانده اند 
و هیچ کدام از این بازیکنان مدافع 

کناری نیستند.

نکته قابل توجه این است که آرنولد 
رکورد بیشترین تعداد دریبل خورده 
توسط یک بازیکن در یک مسابقه 
لیگ برتر )از فصل ۱۴-۲۰۱۳( را در 
اختیار دارد، چرا که فوریه امسال، 

جرمی دوکو ۱۰بار او را شکست داد.
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مهارت آرنولد در زدن ضربات آزاد کمک
کرده است تا او 6گل از چنین ضرباتی داشته باشد و پشت 
سر جیمز وارد-پراوس )۱6( و جیمز مدیسون )۹( قرار بگیرد.

لندنلندن  بهبه  پاریسپاریسحمله حمله 
آرسنال شاید نتواند چهارمین 
نایب قهرمانی پیاپی خود را در لیگ برتر 
تکرار کند، اما هنوز برای قهرمانی لیگ 
قهرمانان اروپا بخت دارد. در هفته های 
اخیر به قدری آنها بد نتیجه گرفته اند 
که منچسترسیتی به ۳امتیازی شان 

رسیده است. وضعیت پاری سن ژرمن؛ 
رقیب آنها برای رسیدن به بازی فینال لیگ 

قهرمانان ولی فرق دارد. آنها ۶هفته مانده به پایان 
لیگ بدون شکست قهرمانی خود را قطعی کرده اند اما در 

هفته های اخیر ۲باخت هم دادند تا تنوع شود.
   پاری سن ژرمن در بازی رفت مرحله نیمه نهایی یک بر صفر 
مقابل آرسنال پیروز شد. این نخستین پیروزی آنها در ۶بازی 

اخیر مقابل آرسنال بود )۳تساوی و ۲شکست(.
   آرسنال در ۱۳بازی در خاک فرانسه شکست ناپذیر بود 
)۸برد و ۵تساوی(، اما ۲بازی آخر خود مقابل رن )۲۰۲۱( و 

لانس )۲۰۲۳( را باخت.
   تاکنون فقط ۲تیم توانسته اند بعد از باخت در بازی رفت 
مرحله نیمه نهایی، به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسند؛ 
آژاکس فصل ۹۶-۱۹۹۵مقابل پاناتینایکوس و تاتنهام 

فصل ۱۹-۲۰۱۸مقابل آژاکس.
   هر دو تیم پاری سن ژرمن و آرسنال در تلاش برای رسیدن 
به دومین فینال عمر خود در جام باشگاه های اروپا/ لیگ قهرمانان 
اروپا هستند؛ هر دو سابقه یک بار نایب قهرمانی را هم دارند. 
تیم فرانسوی فصل ۲۰-۲۰۱۹و توپچی ها فصل ۰۶-۲۰۰۵به 
این مهم رسیده اند؛ در این فینال ها پاریس از بایرن مونیخ 

شکست خورد و آرسنال از بارسلونا.
   پاری سن ژرمن در ۴بازی خانگی 
اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا، 
۳بازی را برده و در این ۳بازی ۱۴گل 
به ثمر رسانده است. با این حال آنها 
این فصل ۲بار در ورزشگاه خانگی 
خود )مقابل لیورپول و اتلتیکومادرید( 
 باخته اند. پاریسی ها فقط فصل
۲۱-۲۰۲۰در ۳بازی خانگی شکست خوردند.

   ژائو نوس، هافبک پرتغالی پاریس در این فصل از 
رقابت ها ۵۱تکل موفق داشته است. پیش از او آرتورو ویدال 
هافبکی بود که فصل ۱۵-۲۰۱۴)۵۲ تکل(، بیشترین تکل را 
زد. نوس همچنین در این فصل ۷۵۶فشار شدید به حریفان 
وارد کرده است، بیش از ۱۰۰بار و بیشتر از هر بازیکن دیگری.

   بازیکنان پاری سن ژرمن در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا 
۱۵۰پاس خط شکن ارسال کرده اند که خط دفاعی را شکاف داده. از 
این نظر فقط بایرن مونیخ )۱۵۶( با یک بازی کمتر از آنها بالاتر است. 

از این تعداد دمبله ۲۵پاس را به خود اختصاص داده و 
آمارش از همه بازیکنان این فصل بیشتر است.
   با توجه به اینکه آرسنال هر چهار 

بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ 
قهرمانان اروپا را برده، ممکن است 
آرتتا با کمی اعتماد به نفس وارد این 
بازی شود. با این حال، آنها هرگز در 
تمام رقابت های اروپایی ۵برد متوالی 

خارج از خانه نداشته اند.

   آرسنال هرگز با شکست در بازی رفت یک مسابقه 
اروپایی در خانه، به مرحله بعد صعود نکرده است. در مقابل، 
پاری سن ژرمن تنها یک بار با پیروزی در بازی رفت حذف شده 

است که آن هم فصل ۱۹-۲۰۱۸مقابل منچستریونایتد بود.
   لوییس انریکه با درنظر گرفتن این بازی، در شکست ۲بر 
یک روز شنبه مقابل استراسبورگ به تمام بازیکنان اصلی خود 
به جز نوس استراحت داد ولی آرتتا از این قاعده پیروی نکرد و 
با اینکه او تقریبا همه بازیکنان اصلی خود را به میدان فرستاده 

بود، ولی آرسنال با همان نتیجه مغلوب بورنموث شد.
   آرتتا شاید احساس کند که تیمش حداقل باید در بازی 
رفت به تساوی می رسید، چرا که آرسنال ۱.۶۳گل مورد 
انتظار مقابل ۱.۱۶ گل پی اس جی داشت اما دوناروما در فرم 

خوب و روز عالی خودش بود.
   اوضاع برای آرسنال و جبران شکست خوب نیست؛ هر 
دو سفر قبلی توپچی ها به زمین پاری سن ژرمن با نتیجه 
یک - یک به پایان رسید )مارس۱۹۹۴ و سپتامبر۲۰۱۶(، 
که البته برای صعود میزبان به عنوان برنده در مجموع ۲بازی 

کافی بود.
   فلیکس زوایر، داور ۴۳ساله آلمانی این 
بازی را سوت خواهد زد. آرسنال در 
بازی هایی با قضاوت این داور ۲برد 
و یک تساوی ثبت کرده؛ ازجمله 
پیروزی ۴بر صفر مقابل آیندهوون 
در فصل گذشته لیگ قهرمانان. 
پاریسی ها هم با قضاوت این داور 

یک پیروزی و یک تساوی داشته اند.

ال کلاسیکوی چهارم با دشمن
رئال مادرید غیراز احتمال شکست تحقیرآمیزی دیگر، از داور هم می ترسد

آرسنال 
۲بازی آخر خود مقابل 

تیم های فرانسوی در همه رقابت ها 
را باخته است؛ سال ۲۰۱۹ مقابل رن و 
سال ۲۰۲۳ مقابل لانس. این در حالی 
است که در ۱۳بازی اول خارج از خانه 

خود شکست ناپذیر بوده است 
)۸برد و ۵تساوی(.

گل 
دمبله به آرسنال 

هشتمین گل او در لیگ قهرمانان 
این فصل بود، رکوردی که تنها 
زلاتان ابراهیموویچ در یک فصل با 
پاری سن ژرمن )۱۰گل فصل ۲۰۱۳-۱۴( 

بهترش را دارد. دمبله برای این بازی 
مصدوم است.

دومین تیم دیدار پایانی لیگ قهرمانان امشب مشخص می شود

رئال مادرید 

در این فصل ۳بار در بازی های رسمی 

و یک بار در تور پیش فصل به بارسلونای جذاب 

هانزی فلیک باخته است. ال کلاسیکوی یکشنبه از 

این جهت دارای اهمیت است که در وهله اول، انتقام این 

شکست ها گرفته یا حداقل از درد آنها کاسته شود و دوم اینکه 

آخرین بخت های قهرمانی در لالیگا از بین نرود. اما خبر ترسناک 

برای مادریدی ها انتخاب ارناندس ارناندس، داور بداخلاق و سختگیر 

اسپانیایی برای این مسابقه است. او ۵سال ونیم به دلیل حساسیت 

رئالی ها نسبت به خودش شانس قضاوت در این بازی مهم را به دست 

نیاورده بود. البته ارناندس ارناندس تنها داوری نیست که 

رئال مادرید با او مشکل دارد. رئالی ها علیه داوران 

زیادی در تلویزیون خود ویدئوکلیپ 
ساخته اند.

لیورپول برای جانشینی آرنولد دنبال بازیکنانی مثل فریمپونگ 
هلندی از بایر لورکوزن، مانر بردلی بازیکن آکادمی باشگاه و پدرو 
پورو، مدافع راست اسپانیایی تاتنهام است. یک گزینه گمنام اما 
خوب هم هست؛ اولا آینا بازیکنی که فصل فوق العاده ای را در 
ناتینگهام فارست پشت سر گذاشته. قرارداد او پایان فصل به 
اتمام می رسد و مثل آرنولد رایگان است. آینا در این فصل لیگ 
برتر، ۱۶۶بار توپ را از حریف گرفته که تنها تینو لیورامنتو )۱۷۳( 

بیشتر از او در بین مدافعان این کار را انجام داده .

   ژاوی در دوران سرمربیگری اش در بارسا یک بار علیه این 
داور حرف زده و گفته بود او به قدری احمق بوده که برای 
اینکه اسمش یادش نرود، پدر و مادرش مجبور شده اند ۲بار 
یک اسم را برایش تکرار کنند؛ الخاندرو خوسه ارناندس 

ارناندس!
   ارناندس متولد ۱۹۸۲ و ۴۳ساله و اهل جزایر قناری 
است. در این بازی داوری اتاق VAR هم به خوان مارتینس 
مونوئرا داده شده که اصلا داور تخصصی VAR نیست. 
مونوئرا هم یکی از داورانی است که رئالی ها با او یا او با 

رئالی ها مشکل دارد.
   ارناندس ارناندس از ژانویه۲۰۱۴ داور بین المللی 
شده؛ ۲سال پس از نخستین تجربه اش در لالیگا. 
آخرین باری که او ال کلاسیکو را سوت زد، 
۵سال و نیم پیش و دسامبر۲۰۱۹بود که ۲تیم در 

نوکمپ بدون گل مساوی کردند.
   این پنجمین ال کلاسیکوی ارناندس خواهد 
 بود و همه آنها در لالیگا بوده اند؛ هفته سی ویکم فصل

۱۶-۲۰۱۵ که رئال ۲بر یک بازی را برد، هفته سی وسوم 
فصل ۱۷-۲۰۱۶ که بارسا ۳ بر۲ پیروز شد، هفته 
سی وششم فصل ۱۸-۲۰۱۷ که نتیجه ۲-۲ثبت شد و 

بازی بدون گل فصل ۲۰۱۹-۲۰.
   داوران دیگر ال کلاسیکوهای این فصل ده بورخس 
بنگوئچئا برای فینال کوپا دل ری، خسوس خیل مانسانو 
برای فینال سوپرجام اسپانیا و سانچس مارتینس برای 

بازی رفت لالیگا بودند. دیگر گزینه هایی که برای داوری 
این بازی رد شدند، مونیز رویس و مارتینس مونوئرا بودند 
که به تازگی یکی از بازی های این دو تیم را قضاوت کرده اند.

مونوئرا مونترو چندی پیش بلینگام را به دلیل سوءتفاهم 
فرهنگی اخراج کرد و صدای باشگاه پایتخت را درآورد و از 
آن پس در هیچ یک از بازی های این تیم نه داور وسط بود و 

نه کمک داور ویدئویی.
   ارناندس ارناندس در ۲ماه اخیر هیچ یک از بازی های 
۲تیم را سوت نزده است. او آخرین بار برای بارسلونا و در 
دیدار رفت نیمه نهایی جام حذفی با اتلتیکو که ۴-۴مساوی 
شد، در همین ورزشگاه مونتجویک قضاوت کرد و چند روز 
بعد، دیدار رئال مادرید مقابل رئال بتیس را که با شکست ۲ 

بر یک مادریدی ها همراه بود، سوت زد.
   ارناندس ارناندس زیاد کارت می دهد. او در آخرین 

ال کلاسیکویی که قضاوت کرد، ۸کارت زرد نشان داد.
   ارناندس ارناندس تاکنون ۳۷بار بازی های بارسلونا را 
سوت زده که بارسا ۲۱پیروزی و ۱۲مساوی به دست آورده 
و فقط ۴بار باخته است. او ۹۰کارت زرد هم به بازیکنان و 
اعضای این تیم نشان داده که ۲تا از آنها به کارت زرد دوم و 

اخراج منجر شده و ۲کارت قرمز مستقیم هم داده.
   قضاوت های ارناندس برای رئال مادرید ۳۵بازی بوده؛ 
۲۰برد و ۶مساوی و ۹شکست، به همراه ۸۲کارت زرد که 
یکی از آنها به اخراج منجر شد و ۳کارت قرمز مستقیم سهم 

رئالی ها از این داور بوده.

Trent
Alexander

Arnold

ترنت الکساندر آرنولد، مدافع راست 
انگلیسی تیم لیورپول اعلام کرد بعد 
از 20سال برای چالشی جدید از این 
باشگاه جدا می شود. او می توانست 
بماند و گران ترین مدافع راست تاریخ 
لیگ برتر شود اما دوست داشت در 
26سالگی تیم جدیدی را امتحان 
کند. البته آرنولد در گذشته چندبار 
از بارسلونا تعریف و طرفداری اش را 
از این باشگاه اعلام کرده بود. او شاید 
مدافع راست مطمئنی نباشد، اما 
آمارش در گل و پاس گل، در حد یک 
هافبک هجومی یا مهاجم عالی است.


